
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - EAF
Eliminatorie

MAN 1'09.70

Batteria 1
1 4 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.18 38.23 1'11.41
2 5 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 34.02 40.20 1'14.22
3 2 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 35.96 41.87 1'17.83

3 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Fiat 36.41 41.42 1'17.83
5 6 BANDINI Miriana 2001 ITA Salaria Nuoto 37.13 42.48 1'19.61
6 1 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 38.35 44.63 1'22.98
7 8 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Crocera Stadium 39.49 45.52 1'25.01

NON CLASSIFICATI

7 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 38.14 46.33 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 03/11/2012 ore  9:19

Batteria 2
1 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.53 40.50 1'14.03
2 3 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 35.69 41.99 1'17.68
3 5 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 34.87 43.48 1'18.35
4 1 DAFFARA Matilde 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 37.82 45.29 1'23.11
5 6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.61 46.23 1'24.84
6 2 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.97 47.58 1'26.55
7 8 BONCALDO Silvia 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 39.50 48.14 1'27.64
8 7 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 47.90 59.89 1'47.79

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:17

Batteria 3
1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 34.48 40.66 1'15.14
2 6 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 35.71 41.19 1'16.90
3 5 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Fiat 35.95 44.27 1'20.22
4 8 ARCUDI Sara 2002 ITA asd Crocera Stadium 38.73 44.40 1'23.13
5 1 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 39.55 44.87 1'24.42
6 2 DE BIASE Ilaria 2002 ITA Mozzate Sport ssd 38.36 49.19 1'27.55

NON CLASSIFICATI

7 LANGIANESE Asia 2002 ITA Omegna Nuoto 45.90 54.70 SQ
Nuotata irregolare

3 TISON Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore  9:14

Batteria 4
1 6 MAIELLANO Francesca 2002 ITA DDS srl 40.39 48.74 1'29.13
2 5 GUANZATI Domiziana 2002 ITA DDS srl 42.09 48.86 1'30.95
3 4 PALLOTTA Silvia 2001 ITA DDS srl 42.97 49.53 1'32.50
4 2 VITA Ilaria 2002 ITA Salaria Nuoto 43.89 50.32 1'34.21
5 3 IACOMETTA Cecilia 2001 ITA Salaria Nuoto 45.84 51.41 1'37.25
6 7 GIULIANI Beatrice 2002 ITA DDS srl 43.85 54.57 1'38.42
7 1 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 50.16 59.06 1'49.22

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:12

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-EAF.27.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 09:20)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - EAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'09.70

1 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.18 38.23 1'11.41
2 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.53 40.50 1'14.03
3 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 34.02 40.20 1'14.22
4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 34.48 40.66 1'15.14
5 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 35.71 41.19 1'16.90
6 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 35.69 41.99 1'17.68
7 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 35.96 41.87 1'17.83

FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Fiat 36.41 41.42 1'17.83
9 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 34.87 43.48 1'18.35

10 BANDINI Miriana 2001 ITA Salaria Nuoto 37.13 42.48 1'19.61
11 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Fiat 35.95 44.27 1'20.22
12 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 38.35 44.63 1'22.98
13 DAFFARA Matilde 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 37.82 45.29 1'23.11
14 ARCUDI Sara 2002 ITA asd Crocera Stadium 38.73 44.40 1'23.13
15 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 39.55 44.87 1'24.42
16 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.61 46.23 1'24.84
17 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Crocera Stadium 39.49 45.52 1'25.01
18 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.97 47.58 1'26.55
19 DE BIASE Ilaria 2002 ITA Mozzate Sport ssd 38.36 49.19 1'27.55
20 BONCALDO Silvia 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 39.50 48.14 1'27.64
21 MAIELLANO Francesca 2002 ITA DDS srl 40.39 48.74 1'29.13
22 GUANZATI Domiziana 2002 ITA DDS srl 42.09 48.86 1'30.95
23 PALLOTTA Silvia 2001 ITA DDS srl 42.97 49.53 1'32.50
24 VITA Ilaria 2002 ITA Salaria Nuoto 43.89 50.32 1'34.21
25 IACOMETTA Cecilia 2001 ITA Salaria Nuoto 45.84 51.41 1'37.25
26 GIULIANI Beatrice 2002 ITA DDS srl 43.85 54.57 1'38.42
27 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 47.90 59.89 1'47.79
28 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 50.16 59.06 1'49.22

NON CLASSIFICATI

MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 38.14 46.33 SQ
Virata irregolare

LANGIANESE Asia 2002 ITA Omegna Nuoto 45.90 54.70 SQ
Nuotata irregolare

TISON Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore  9:19

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-EAF.27.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 09:19)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - EAF
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.70

1 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.13 38.29 1'11.42
2 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.70 38.84 1'12.54
3 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.70 39.85 1'14.55
4 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 34.69 41.03 1'15.72
5 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 35.22 41.89 1'17.11

ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 35.69 41.42 1'17.11
7 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Fiat 36.65 41.20 1'17.85
8 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 35.80 42.68 1'18.48

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 16:38

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-EAF.27.5.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 16:38)


